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Contratacdo de Escola - 2025/2026
Lista de Ordenagdo

(D acordo com o mamers 7 do artsge 39° do DL a® 32-A02023, de 06 de maio]

Técnico especiolizado / Grupo de - -
b Grupo discipingr  Aviso aberturo n. Hordrio n.
Docente 430 11 21
Enguadramento

Decreto-Lei n® 32-A/2023, de 08 de maio.

MNos termos do AVISO DE ABERTURA supramencionado publica-se a lista ordenada dos candidatos por
graduag3o, extraida da plataforma da DGAE,

Groduagdo

Ordenagio Nome Profissionat Observagdes

1 Avelino Alexandre Carvalho da Cruz 27,401 Hﬁaﬂrﬁaﬁ‘:ﬂf;i
2 Leticia Isabel Maia Rodrigues 24,077 ﬂ”’“'f::im"”"m
3 Faulo Ricardo Matos Andrade 12,000 Qualificagdo Profissional
4 Madia Emanuela Cerdeira Dias de Sousa 11,000 Cualificagdo Profissional
3 Gabriel Filipe da Sliva Cardoso 20,085

G Gongalo de Castro Domingues 18,000

) Sandra Cristina Guerra Correia 17,556

2] André Diogo Armao Ferreira dos Santos 17,370

9 Ragquel do Rosdrio Correia de Azevedo 17,184

10 Maria Manuela Coutinhe Sampaio 16,274

11 Aveling Paule Correia Pinto 16,115

12 Juliana lsabel Margues 5ilva 16,000

13 nanuel Angelo Gongalves dos Santos 15,499

14 Filipe Miguel Falcdo da Rocha 15,374

15 Cristina Dorinda Carneiro Leda 15,171

16 Anacleto lorge Fernandes 15,144
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Nome

Bruna Filipe de Almeida Leitdo Barandas da
Fonseca

Cristiana Joagquina Ferreira da Silva
Vania Isabel da Silva Magalhes

Luis Miguel Ferreira Vielasco de Sousa
Ricardo Manuel 5ousa da Costa
Pedro Gabriel Fernandes Pereira
André Vasco Gama de Dliveira

Isabel Sara Mateus Costa Correia
José Manuel Franco da Cunha

José Carlos da Silva Alves

Cintia de Fédtima Vendncio Costa
Maria Manuela Alves da Silva

Olga Nazarg Ferreira de Faria

Silvia Catarina Monteiro Freitas Ferreira
Ricarda Agostinhio Meto de Brito
Mariana Ribeiro Laranjeira

Antdnio Miguel Gencalves da Silva Torres
Carla Maria Ferreira Guimardes
Paula Cristina Linda Pereira Lopa
Anténio Jorge Potier da Silva Pinto
faria Gabriela Fernandes da Costa
Hga Emilia Santos Oliveira

Raguel Sofia Ferreira Pinto

Sandra Maria Pereira Viana

Vera Monica Oliveira Ferreira

Paula Carla Alves de Almeida

Vinia Raguel da Silva Cardoso

anuel de Ascens3o Mendes Lopes

Profissional
15,122
15,111
15,056
15,000
15,000
15,000
14,859
14,473
14,452
14,278
14,225
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
13,921
13,811
13,616
13,434
13,263
13,197
13,007
13,000
13,000
13,000
13,000

13,000
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72

Nome

Darciliz Isabel Dias Gomes

baria de Fatima Munes Maoreira

Rul Jorge Gomes Maia

Gervasia Raguel Lima Antunes

&na Alexandra Fraga Gaspar

Dulce da Silva Neves

Maria do Céu Silva Noronha

Maria José Ribeiro Duarte

Jarge Daniel Araljo Ferreira

Joda Manuel Araujo Martins Salvador

José Manuel Giesteira Ribeiro

Arnaldo Eduardo Basto Nunes Azevedo

Jodo Miguel Brito Sencs Duarte
Sdnia Maria Simbes Lourengo
Maria Jose Ferreira Silva Moreira

Hélder Tavares Vila Verde

Ana Luia Sarmento Coelho Carneiro de

Aragdo

Paula Cristina Amarim Castro

Jodo Manuel Margues Duarte

Carta Isilda Soares da Silva

Fernanda Ferreira Fernandes

Maria da Conceigdo Amorim Amaral
Mcnica Susana Oliveira Fernandes
Ciddlia da Conceigdo Carvalho Aradjo
Bruno Tiago Ferreira Rodrigues

Ana Margues

Claudia Manuela Lopes da Cruz

£lio Renata Marting Pereira

Profissional
12.771

12,577
12,536
12,408
12,229
12,214
12,148
12,099
12,071
12,016
12,000
12,000
12,000
12,000
12,000
12,000
12,000
12,000
12,000
12,000
11,473
11,105
11,000
11,000
11,000
11,000
11,000

11,000
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Povoa de Varzim, 19 de setemmbro de 2025

DA} Presidente do Jdei

F ] i
(Adélia Figikdreda)
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